
      

 

 

Z á p i s 

z 1. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo ve středu dne 24. 02. 2021 

od 16.00 hodin ve  Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 

 

 
Přítomno: 19 členů zastupitelstva města  

Omluveni: MUDr. Félix Ndzahabato, Mgr. Tomáš Danzer      

 

 

                         

K bodu I. 
Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním 

všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) první zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno 

usnášet se o všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je kromě písemného zápisu zaznamenáván prostřednictvím audio 

techniky a je též z tohoto jednání pořizován on-line přenos, který je ke shlédnutí na webových 

stránkách města 

 

 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

I.    Zahájení 
II.   Zprávy: 
 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
2) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2021 
3) Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2021 
4) Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 34, 35, 36, 37 a 39/2020 
5) Rozpočtové opatření č. 2/2021 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 
6) Rozpočtové opatření č. 3/2021 - Úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 (vratka dotace na 
SPOD) 



7) Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 
8) Rozpočtové změny za 2.pololetí roku 2020 
9) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce na léta 2021 - 2023 
10) Strategie rozvoje města Nymburk 2020-2023 
11) Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2021 
12) Sleva z nájmu obchodních prostor - Covid 
13) Volba přísedící Okresního soudu na volební období 2021 – 2025 
14) Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburským školách  
15) Výroční zpráva MP 2020 
 
 
III.  Různé –  Zpráva o činnosti Rady města  
IV.  Diskuse 
V.   Závěr                                                                    
 
 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. podal návrh na rozšíření programu o bod č. 16 – Směna pozemků 

města Nymburk a ČUS. 

Hlasování: Pro - 10, Proti - 6, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh na rozšíření programu nebyl schválen. 

   

 

Hlasování o schválení programu jak bylo předloženo:  

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 3 

Návrh programu byl schválen. 

 

 

 

 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno - 3 
Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 9.12.2020 byl ověřen. 

 

 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

MUDr. Zdeněk Dyňka a JUDr. Jiří Sobotka  
 
Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno - 3 
Ověřovatelé byli schváleni 

 



Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Mgr. Bořek Černý  

Jaroslav Štencl  

Mgr. Kateřina Vokálová   

 

Hlasování: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 3, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 3 
Návrhová komise byla schválena 

 

 

K bodu II. 
Zprávy 

 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, starosta  

Diskuse: PhDr. Fojtík, Mgr. Růžička    

Hlasování:  Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 3 
Návrh byl schválen 

 

 

 

2) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2021 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Mgr. Adriena Gabrielová, předsedkyně KV   

Diskuse: Ing. Mach - doplnění bodu č. 3 – kontrola hospodaření, naplňování zákonných požadavků                

a práce kontrolních orgánů za roky 2016 --2020 

Hlasování: Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0 , Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 

 

 

3) Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2021 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Petr Šmíd, předseda FV   

Diskuse: Mgr. Gabrielová, Šmíd  

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 

 

 

4) Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 34, 35, 36, 37 a 39/2020 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro - 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

http://192.168.100.44/index.php?sekce=1&zobraz=zastupitelstvo-materialy&detail=0&zbr=1#program


5) Rozpočtové opatření č. 2/2021 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

6) Rozpočtové opatření č. 3/2021 - Úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 (vratka dotace na 

SPOD) 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
7) Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 
 
 
 
8) Rozpočtové změny za 2.pololetí roku 2020 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   

Diskuse: nikdo     

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 
 
 
 
9) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce na léta 2021 - 2023 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Bc. Michal Brabec, koordinátor ŘS KPSS 

Diskuse: nikdo   

Hlasování:  Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 
 



10) Strategie rozvoje města Nymburk 2020-2023 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  

Diskuse: Mgr. Petřík – kapacity škol na hraně, nepočítá se s výstavbou nové školy?, Ing. Mach – bude 

se aktuálně reagovat  

Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 2, Nepřítomno – 2 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

11) Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2021 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  

Diskuse: nikdo    

Hlasování: Pro - 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 

 

 

 

12) Sleva z nájmu obchodních prostor - Covid 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku    

Diskuse: nikdo   

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
 
13) Volba přísedící Okresního soudu na volební období 2021 – 2025 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Mgr. Aleš Růžička, tajemník 

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen  

 
 
 
 
14) Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburským školách  
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy  
Úvodní slovo přednesl Mgr. Aleš Růžička, tajemník  
Diskuse: nikdo  
Hlasování: Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 
 



15) Výroční zpráva MP 2020 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Martin Rajl, vrchní strážník MP  

Diskuse: Šmíd -  na nádraží se pohybuje parta teenegerů, která nedodržuje vládní nařízení, špatná 

zkušenost s Policií ČR,  Rajl – možnost je pouze pravidelná kontrola a zvýšení činnosti MP, Ing. Mach – 

pravidelné schůzky Policie ČR, vedení města i MP – problém bude řešen 

Hlasování: Pro – 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 

K bodu III. 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Diskuse:  

 

PhDr. Fojtík  

- dotaz na podporu festivalu Mateřinka – nastal převod finančních prostředků na NKC – nějaký     

   pozitivní vývoj?  

   místostarostka S. Tichá – z důvodu pandemické situace se festival konat nebude 

 

- dotaz na ohňostroj a slavení Nového roku – ustupuje se ze strategie videomapingu?   

  místostarostka S. Tichá – nebyly vždy kladné ohlasy na videomaping, nyní se jedná o dalším    

  postupu, jak řešit oslavu Nového roku  

 

- dotaz na Doky – co je nového v této problematice?  

  místostarosta Mgr. Černý – nyní ještě konečné řešení nenalezeno, na příštím zasedání ZM budou  

  zastupitelé informováni o dalším vývoji  

 

 

Ing. arch. Ritter 

- dotaz na realizaci přístaviště – na co se tento rok připravit a budou nějaká omezení?  

  Ing. Klicpera – koncem března otevírání obálek VŘ, následné vyhodnocení + uzavření smlouvy – tyto    

  činnosti a samotné budování se uskuteční do konce roku 2021 

 

- dotaz na vývoj projektu plaveckého bazénu?  

  starosta Ing. Mach – probíhají schůzky a momentálně se projektuje podle zadané studie  

 

 

 

 

Hlasování: Pro - 19, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 2 

Návrh byl schválen 

 

 

 



K bodu IV. 

Diskuse 

 

Níže uvedený stručný popis diskuse není vyčerpávajícím výčtem ani doslovným přepisem dotazů                  

a odpovědí. Tyto jsou k dispozici v archivu videozáznamu z 1. zasedání zastupitelstva města na 

webových stránkách města. 

 

Diskuse zastupitelů a občanů:  

 

Ing. Mach, starosta  

Informoval o zřízeném očkovacím centru v budově Obecního domu.  

V diskusi dále vystoupili + podrobněji informovali o této problematice: MUDr. Aleš Toman, ředitelka 

nemocnice Mgr. Gvoždiaková, Mgr. Petřík, Mgr. Černovský, Mgr. Vokálová – dotaz na odvolání 

primáře interního oddělení  

 

Jaroslav Štencl 

- dotaz na výstavbu lávky přes Labe – je plněn harmonogram prací?  

  Ing. Mach – stavba probíhá podle plánu, v 10/2021 by měl být splněn termín předání  

 

- objasnil dotaz z minulého ZM na stavbu ČEZ u zimního stadionu, pobídka města o přemístění stavby  

  mimo výhled na kostel – dle zápisu z komise  

  Ing. Konhefr – tato problematika zatím v jednání, není dořešeno 

  

 

 

K bodu IV. 

Závěr 

 

Ukončení 1. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Ivana Myslivečková  

Datum pořízení zápisu: 26.2.2021 

Skončeno: 17:00 hodin 

Přílohy: 1) Usnesení 

  2) Jmenovité hlasování  

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

MUDr. Zdeněk Dyňka  …………………..…………….                   Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

 

JUDr. Jiří Sobotka   …….……..………………….. 



 
 

Přehled usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo  

dne 24. 2. 2021 ve Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 
 
 
 

Bod č. 1 - Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 

Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 1 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
b e r e  n a  v ě d o m í  
plnění usnesení Zastupitelstva města Nymburk. 

 

 
Bod č. 2 - Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2021 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 2 
po projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 118 odst. 1 a § 119 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e  
Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2021 
 
 
 
 
Bod č. 3 - Plán činnosti Finančního výboru města Nymburka na rok 2021 

Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 3 
po projednání předloženého materiálu dle § 118 odst. 1 a § 119 odst. 2 zákona 128/2000 Sb.,                 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
předložený plán činnosti finančního výboru na rok 2021. 
 

 
 
Bod č. 4 - Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 34, 35, 36, 37                   
a 39/2020 

Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 4 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
 



b e r e   n a   v ě d o m í 
 
1) rozpočtové opatření č. 34/2020 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního fondu  
    dopravní infrastruktury na financování akce „Lávka přes plavební komoru v Nymburce“ ve výši                  
    Kč 3 461 137,97 (IX. část), 
2) rozpočtové opatření č. 35/2020 - změna rozpočtu na základě provedení vratky dotace ze státního    
     rozpočtu pro rok 2020 určené na sociálně – právní ochranu dětí ve výši Kč 350 000,-. 
3) rozpočtové opatření č. 36/2020 - přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na provoz a rozvoj  
    přívozu ve městě Nymburk na rok 2020 ve výši Kč 2 000 000,-. 
4) rozpočtové opatření č. 37/2020 
    a) změna rozpočtu na základě přijetí poslední části dotace ze Státního fondu dopravní  
        infrastruktury na financování akce „Lávka přes plavební komoru v Nymburce“ ve výši                                
        Kč 3 554 592,51 (X. část), 
    b) změna rozpočtu na základě přijetí další části dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury      
        na financování akce „Lávka přes Labe v Nymburce“ ve výši Kč 651 849,99 (II. část). 
5) rozpočtové opatření č. 39/2020 - změna schváleného rozpočtu na rok 2020. 
 
 
 
 

Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 2/2021 - úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 5 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 2/2021 
1) Změnu rozpočtu na základě obdrženého rozhodnutí z KÚ Středočeského kraje o výši dotace 
poskytnuté ze státního rozpočtu na výkon státní správy pro r. 2021 v celkové výši Kč 34 241 500,-. 
2) Změnu rozpočtu na základě přijaté změny Organizačního řádu města Nymburka a přesunutí části 
agendy ve výši Kč 410 000,- z kapitoly Propagace a cestovní ruch do kapitoly Kultura a památková 
péče. 
 
 
 
 

Bod č. 6 - Rozpočtové opatření č. 3/2021 - Úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 (vratka dotace 
na SPOD) 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 6 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
 
1)  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 3/2021 
změna rozpočtu na základě vratky části dotace ze státního rozpočtu pro rok 2020 určené na sociálně 
– právní ochranu dětí, a to ve výši Kč 104 301,- Kč, 
 



2)  b e r e   n a   v ě d o m í 
provedení vratky části dotace v souladu s požadavkem Krajského úřadu Středočeského kraje                        
v termínu nejpozději do 05.02.2021. 
 
 
 
 

Bod č. 7 - Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 7 
dle § 84 odst. 2 písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
v y d á v á 
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu, která mění Obecně závaznou 
vyhlášku č. 7/2019 o místním poplatku z pobytu. 
 
 
 

 

Bod č. 8 - Rozpočtové změny za 2.pololetí roku 2020 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 8 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými Rozpočtovými pravidly 
b e r e   n a   v ě d o m í 
rozpočtové změny uskutečněné v rámci jednotlivých kapitol mezi jednotlivými akcemi ve druhé 
polovině roku 2020. 
 
 

 

Bod č. 9 - Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce na léta 2021 - 
2023 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 9 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
zařazení poskytovatelů sociálních služeb a jimi poskytovaných sociálních služeb do Minimální sítě 
sociálních služeb v Nymburce na léta 2021-2023 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
materiálu 
 

 

 

 

 

 



Bod č. 10 - Strategie rozvoje města Nymburk 2020-2023 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 10 
v souladu s ustanovením § 84 odst. (2) písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
Strategii rozvoje města Nymburk 2020–2023 ve znění dle přílohy tohoto Tisku. 
 
 
 
 
 

Bod č. 11 - Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2021 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 11 
v souladu s ustanovením § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů 
s c h v a l u j e  
výběr žadatele o půjčky z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2021, konkrétně: 
                    
                D. Č., …………………………, 288 02 Nymburk                                  45.000, - Kč 
 
 
 
 

Bod č. 12 - Sleva z nájmu obchodních prostor - Covid 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 12 
v souladu s ustanovením § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
snížení nájmu o 30 % za čtvrté čtvrtletí roku 2020 u provozoven Pivovaru Nymburk s.r.o., v čp. 7 a 8, 
SAM 73 Apparel s.r.o., v čp. 45 a Daniela Horáka, v čp. 293, z důvodu omezení maloobchodního 
prodeje a prodeje služeb za nouzového stavu (pandemie SARS CoV-2). 
 
 
 
 
 

Bod č. 13 - Volba přísedící Okresního soudu na volební období 2021 - 2025 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 13 
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
v o l í 
do funkce přísedící Okresního soudu v Nymburce na volební období 2021 – 2025: 
 
          paní I. K. 



Bod č. 14 - Dlouhodobá primární prevence rizikového chování na nymburských školách 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 14 
v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy v přiloženém znění na poskytnutí dotace 
SEMIRAMIS z. ú., IČ 70845387, se sídlem Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk, ve výši 280 000 Kč na 
realizaci Programů dlouhodobé primární prevence rizikového chování na základních školách ve městě 
Nymburce v roce 2021, 
 
2) p o v ě ř u j e  
starostu města, Ing. Tomáše Macha, Ph.D., podpisem výše uvedené veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

 
Bod č. 15 - Výroční zpráva MP 2020 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 15 
v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 
b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou Výroční zprávu Městské policie Nymburk za rok 2020 
 
 
 

 

Bod č. 16 - Zpráva o činnosti Rady města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 16 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti RM Nymburk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
                                                                                                         starosta 
 



 
 
 
 

. 
R

it
te

r 
Ja

n
 

V
o

ká
lo

vá
 K

at
eř

in
a

 

B
ár

tl
 T

o
m

áš
 

Č
er

n
o

vs
ký

 Iv
an

 

N
d

za
h

ab
at

o
 F

el
ix

 

P
et

er
a 

M
ilo

š 

To
m

an
 A

le
š  

V
o

cá
se

k 
Zd

en
ěk

 

Šm
íd

 P
et

r 

Č
er

n
ý 

B
o

ře
k 

M
ac

h
 T

o
m

áš
 

Ti
ch

á 
St

an
is

la
va

 

So
b

o
tk

a 
Ji

ří
 

La
za

ro
vá

 S
im

o
n

a 

Si
tn

á 
D

ag
m

ar
 

P
et

ří
k 

Ja
n

 

Št
en

cl
 J

ar
o

sl
av

 

G
ab

ri
el

o
vá

 A
d

ri
en

a
 

Fo
jt

ík
 P

av
el

 

D
an

ze
r 

To
m

áš
 

D
yň

ka
 Z

d
en

ěk
 

Bod 01 + + + + N N + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 02 + + + + N Z + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 03 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 04 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 05 + + X + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 06 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 07 + + + + N + + + + + X + + + + + + + + N + 

Bod 08 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 09 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 10 + + + + N + + + + X + + X + + + + + + N + 

Bod 11 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 12 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 13 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 14 + + + + N + + + + + + + + + Z + + + + N + 

Bod 15 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

Bod 16 + + + + N + + + + + + + + + + + + + + N + 

                      
"+" pro, "-" proti, "X" nehlasoval, "Z" zdržel se, "N" nepřítomen 

 
 


